[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2014〕37号
关于做好2014—2015学年度《广东职业技能》
学习资料发行工作的通知

各会员单位、技工院校：

《广东职业技能》作为一份关注技工教育和技校师生的专业读物，以“青春、亲切、知心、互动”为办刊宗旨，以刊物为载体，以丰富多彩的主办活动为纽带，为我省技工院校师生搭建学习、交流、展示、选拔的平台，全面展现技工学子积极向上、勤学苦练，掌握一技之长，服务社会的精神风貌。
省人力资源和社会保障厅领导十分重视《广东职业技能》的编发工作，多次指示要把《广东职业技能》办成宣传贯彻国家和我省技工教育方针政策、开展技工教育理论探讨、会员单位相互学习交流的有力阵地，办成展示技工院校青年学生精神风貌的窗口，学习交流的园地，将《广东职业技能》打造成彰显技能人才地位和作用的高地。

现就《广东职业技能》2014—2015学年度发行工作通知如下：

1. 各单位、各学校领导要一如既往地高度重视和认真抓好发行工作，并指定专人负责落实，在数量上做到在校学生人手一份。

2.《广东职业技能》按每学年28元/份（含投递费）收取工本费。《广东职业技能》是一份学生辅助性学习资料，可参照“学生教材资料费按实收取”的原则来办理。

3. 各单位、各学校请于2014年9月15日前将回执传真或扫描后发电子邮件至编辑部。为确保准确无误地投递与接收，请各学校在订阅回执上详明订阅数量、投递地址、收件联络人、联系电话等。

4. 请各单位确定订阅后三个月内付清工本费全款。

5. 请各单位接通知后抓紧落实，尽快做好此项工作。

工本费汇款地址：

银行转账开户全称：广东省职业培训和技工教育协会

    开户银行：广东省广州市建行北较场支行

账    号：44001400113050034231

汇款时请注明此款用途

联系人：李若梨  马小芬
传  真：020-83517050  83561161

联系电话：020-83565860
电子邮箱：gdzyjnb@vip.163.com
[image: image2.jpg]

附件：订阅《广东职业技能》回执

广东省职业培训和技工教育协会秘书处

                          二〇一四年七月三十日
附件
订阅《广东职业技能》回执

	订阅单位

	发行员

	联系电话

	开户银行

	账  号

	汇款日期
	年  月  日

	订阅总数
	份（每份每学年度工本费28元）
	金额总数
	元

	金额大写

	投递地址

（含邮编）
	校本部：

	收 件 人

	联系电话

	分校区1：

	收 件 人

	联系电话

	分校区2：
	收 件 人

	联系电话

	分校区3：
	收 件 人

	联系电话

	                                                    征订单位盖章
                                  年    月   日

回执请于2014年9月15日前传真或电邮至广东省职业培训和技工教育协会

传真电话：020-83517050、83561161      电子邮箱：gdzyjnb@vip.163.com
地    址：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼    收件人：李若梨       邮编：510060

汇款请按以下信息办理：

开户全称：广东省职业培训和技工教育协会

开户银行：广东省广州市建行北较场支行
账    号：44001400113050034231
汇款时请注明此款用途
1
-2-